Misure cm. 27 x 46. 

E d i z i o n e. R. MOSTI, Il notariato a Tivoli attraverso documenti 
privati e registri notarili dall' antichità al XV secolo, « Atti e Mem. 
Soc. Tib. St. Arte», XLIX (1976), pp. 261-66. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IlIIcXXV 
tempore pontificatus domini Martini divina providentia pape quin­
ti indictione Illa I mensis martii die XVIII. In presentia Mactheutii 
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Colutie et mei Petrutii Angeli Corradi publicorum notariorum de 
Tybure et testium subscriptorum I ad hec specialiter vocatorum et 
rogatorum Iotius lohannis Lagio de Trbure sponte donavit et ti­
tulo donationis propter nuptias dedit cessit et concessit lacobo 
Andree Iohannis oHm de Montereali et nunc de Tybure presenti 
recipienti et legitime stipulanti pro Antonella germana I sorore 
dicti Iacobi et uxore dieti lotii tantum de bonis suis que nune habet 
et habiturus est in futurum quod bene valeat centum I libras et so­
lidos XVIII provisinorum senatus eum paetis Tyburis consuetis 
huie donationi adhibitis quod si, quod absit, dieta Antonella dieto 
I lotio marito suo predecesserit, eommunibus liberis ex communi 
eorum matrimonio non existentibus, quarta m partem diete dona­
tionis I dieta Antonella consequatur et habeat et cui voluerit pote­
statem habeat relinquendi, relique vero tres partes ad dictum I lo­
tium libere revertantur. Si vero dietus lotius diete Antonelle uxori 
sue predeeesserit, communibus liberis ex eommuni eorum matri­
monio I non existentibus, medietatem diete donationis dieta An­
tonella eonsequatur et habeat et cui voluerit relinquat, reliqua I 
vero medietas ad heredes dieti lotii libere revertatur. Communi­
bus vero liberis ex dieto eorum. communi matrimonio existentibus, 
tota hee I donatio sit valida et perfecta quo ad usumfruetum. diete 
Antonelle toto tempo re vite sue et proprietatem communium I li­
berorum ex eis existentium. Contrasserunt insuper societatem et 
compagniam ad insimul hoc modo seilicet dietus I lotius ex una 
parte et dietus laeobus pro dicta Antonella sorore sua ex parte alia 
videlieet quod quiequid ipsi Iotius et l Antonella costante com­
muni eorum matrimonio insimul acquislerint ad finem dicti soluti 
matrimonii inter a) eos vel I eorum heredes eommuniter dividatur 
ex equo. Hane autem donationem et alia predicta fecit dictus lotius 
eidem lacobo presenti I recipienti ut supra et nobis notariis ut pu­
blicis personis presentibus recipientibus et legitime stipulantibus 
pro dieta Antonella pro eo quod dietus I Iotius presentialiter et 
manualiter in peeunia numerata habuit et recepit a dieto lacobo 
dante et solvente pro dote et I dotis nomine diete Antonelle soro­
ris sue et uxoris dieti lotii libras ducentas et solidos XXXIIII pro­
visinorum senatus. De qua tota I dote dietus lotius voeavit se bene 
quietum contentum et paeatum et renuhtiavit exceptioni non habi­
tarum. non reeeptarum. non I assignatarum non traditarum. non 
numeratarum. dieta rum IIc librarum et solidorum XXXIIII pro­
visinorum. senatus et totius diete dotis seei future numerationis I 
et receptionis et omnibus aliis exceptiombus renuntiavit expresse. 
Quam dotem dietus Iacobus eidem lotio et dietus Iotius dieto la­
cobo presenti I recipienti ut supra, dietam donationem scilicet unus